
スタート・ゴール
（足柄上合同庁舎グラウンド横）

１区→２区中継所
（山北駅前）

２区→３区中継所
（三菱ガス化学前）

３区→４区中継所
（下関本）

５区→６区中継所

（山田総合グラウンド入口）

６区→７区中継所

（中井町役場前）

庶子信号

切通信号

竜福寺信号

市場信号

壗下信号

二の堰信号

万年橋信号

４区→５区中継所
（松田中学校前）

円通寺信号

矢頭橋信号1
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松田入口信号

39

新雑色橋信号

23

64

向原西信号

向原東信号

河南沢信号
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74

76

松 田 警 察 署 1 1 1        1  1  1  1  1 1  1 1 1 1 1 1 1 1  1

交 通 指 導 隊 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1  1 1  1 1  1 1 1 1 1

ス ポ ー ツ 協 会 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1

陸 上 競 技 協 会

担 当 市 町

74回

松 田 警 察 署  1  1   1 1 1 1 1 1 1  1 1 26

交 通 指 導 隊 1 1 1 1   1  1   1  1  1 1 4 1 1 1 1 1 1 2   1 1 1 1 1 1 46

ス ポ ー ツ 協 会 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 2 71

陸 上 競 技 協 会   2          2  4

担 当 市 町 147
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第７７回　足柄上地区一周駅伝競走大会　コース略図

2

43

47

4441

4846

5 28

56 63

12

7359

23

80

1161

57 67

山北町

18 24

71

424029配置図Ｎｏ 15 222117

67

7

配置図Ｎｏ 51

松田町

4947

開成町

1913

6455 6850

39 45

　　：重複担当箇所(担当者変更可)　　　　配置図№の網掛けは信号
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【74→77回　変更点】
㊶スポーツ協会の人員を１名増
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一方通行逆走

一方通行逆走


